АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     01.08.2022                                                                                           №  787

Об  назначении  ответственных  лиц  за
проведение мероприятий ежегодного форума
добровольческих  инициатив  «#вВЯЗывайся!»
в 2022 году

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области
от  05.04.2022  № 228   «Об  утверждении  Положения  о  проведении  конкурса
программ  молодежных  добровольческих  форумов», статьей  33  Устава
муниципального  образования   Вязниковский  район  Владимирской  области,
постановлением администрации Вязниковского района от 13.04.2022 № 351 «О
ежегодном  форуме  добровольческих  инициатив  «#вВЯЗывайся!»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить   ответственными  лицами  за  организацию  и  проведение
ежегодного форума добровольческих инициатив «#вВЯЗывайся!» в 2022 году
(далее - Форум):

1.1.  За общую организацию и проведение мероприятий  Форума, в том
числе  за  проведение  инструктажей  по  безопасности,  организацию
взаимодействия  с  правоохранительными  органами  в  целях  обеспечения
безопасности  граждан,  организацию  питания,  транспортного  обслуживания
мероприятий  и  иным  вопросам,  возникающим  в  процессе  подготовки  и
проведения мероприятий Форума - заместителя главы администрации района
по  социальным  вопросам,  начальника  управления  физической  культуры  и
спорта Лазарева Александра Александровича;

1.2.   За  организацию  работы  площадки  Форума  по  направлению
«Социальное  волонтерство:  лучшие  методики  и  практики  в  решении
социальных  проблема»  -  директора  государственного  казенного  учреждения
Владимирской  области  «Отдел  социальной  защиты  населения  по
Вязниковскому району» Смирнову Галину Владимировну;

1.3.   За  организацию  работы  площадки  Форума  по  направлению
«Патриотическое  волонтерство:  патриотическое  воспитание  граждан  и
сохранение  исторической  памяти»  -  начальника  управления  образования
администрации района  Рогову Галину Александровну;

1.4.  За  организацию  работы  площадки  Форума  по  направлению
«Добровольчество  для  муниципального  образования.  Благоустройство.
Экология:  мероприятия,  направленные  на  благоустройство  городской  среды,
сохранение  окружающей  среды,  профилактику  и  решение  экологических
проблем»  -  заведующего  отделом  по  работе  с  молодежью  муниципального
бюджетного  учреждения  «Культурно-досуговый  комплекс  Вязниковского
района»  Глазкова Андрея Олеговича.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е